
 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII.211.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.196.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie określenia warunków oraz wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie ochrony przed zwierzętami bezdomnymi, prowadzenie schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art.7 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Klembów, uchwala 

co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr XVII.196.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 

określenia warunków oraz wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed zwierzętami 

bezdomnymi, prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni 

zwłok zwierzęcych i ich części wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 „Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Klembów działalności 

w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami”: 

a) skreśla się pkt 4, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  wykazać gotowość odbioru zwłok zwierzęcych poprzez umowę zawartą 

z uprawnionym podmiotem”, 

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)  wykazać gotowość do czasowego przetrzymywania wyłapanych zwierząt w razie braku 

możliwości niezwłocznego przewiezienia zwierzęcia do schroniska”; 

2) W załączniku nr 2 „Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Klembów działalności w zakresie 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt”: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  wykazać gotowość odbioru zwłok zwierzęcych lub ich części poprzez umowę zawartą z 

uprawnionym podmiotem do ich transportu i unieszkodliwiania albo posiadać uprawnienia i 

urządzenia do wykonywania tych czynności”; 

1) W załączniku nr 3 „Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Klembów działalności w zakresie 

prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

a) skreśla się pkt 3, 



b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  wykazać gotowość odbioru odpadów powstałych w procesie spalania poprzez umowę 

zawartą z podmiotem posiadającym odpowiednie zezwolenia na ich transport i 

zagospodarowanie”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

/-/ Tadeusz Wojda 


